Руководителю ГКУ  "УКС"

                                                                                Зайцеву С.А.
                                                                                   (Ф.И.О.)
                                                           от ____________________________
                                                                           (Ф.И.О., должность, телефон)
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par166]УВЕДОМЛЕНИЕ

    В  соответствии  со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
я, ______________________________________________________________,
                                                                     (Ф.И.О., должность)
настоящим уведомляю  о личной  заинтересованности/ возникшем/ имеющемся конфликте  интересов (нужное подчеркнуть) у _______________________________________________________________,                      (Ф.И.О. работника, должность)
в решении следующего вопроса (принятии решения)
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
_______________________________________________________________
(описать в чем выражается конфликт интересов)

_________________         ____________    _________________________
           (дата)                                                   (подпись)                                         (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
"__" ______________ 20__ N ____      ______________________________________
                                          (подпись ответственного лиц)